DB-98565-W LIBRO PARA COLOREAR 160 PAGINAS 36 PZA $1.980 10% $64.152

ST-1601 CORCHETERA 24 PZA $830 0% $19.920

TP-1848SC CINTA ADHESIVA (40micX18mmX48m) 24 ROL $312 0% $7.488

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.721
$0
$147.767
$0

$925.488

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 10 BOX $7.000 10% $63.000

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 4 BOX $7.000 10% $25.200

SK-214 LAPIZ 12PCS PUNTA INFINITA 4 SET $9.010 0% $36.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$777.721
$0
$147.767
$0

$925.488

SON: NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org